
12 6 2013 Ve středu 12.6. odpoledne se na Arcibiskup-
ském gymnáziu uskuteční dva bloky 
přednášek, každý po dvou před-
náškách. Cílem akce je rozšířit 
studentům obzory, v rámci 
látky probírané ve škole 
i toho, o čem se ve 
škole normáně 
nemluví. 

Vojtěch Eliáš

 český katolický kněz, biskup-
ský vikář, prezident Arcidiecézní 

charity Praha a bývalý pedagog na kato-
lické teologické fakultě v Praze, který vyučo-

val i na Arcibiskupském gymnáziu.

Josef Rauvolf

český překladatel a publicista zabývající 
se převážně beatnickou generací a 
překládající díla spisovatelů jako 

Burroughs, Kerouac, ..

Martina Špinková

malířka, ilustrátorka, básní-řka, 
která také téměř deset let 
působila jako ředitelka 
hospicového sdru-
žení Cesty 
domů.

Karol Sidon

 Vrchní zemský a pražský ra-
bín, dramatik, spisovatel, bývalý 

chartista a disident částečně židov-
ského původu. Je autorem existenci-
álně- psychologických próz a dramat.

13:00- 14:30

15:00- 16:30

učebna 311:

Vojtěch Eliáš

Karol Sidon 

knihovna:

Josef Rauvolf

Martina Špinková

Téma prvního ročníku: Jsem rád že jsem, a jsem rád, že jsem byl


